


コンディション情報

大会総務 山﨑　孝一 トラック審判長 髙橋　義柄
跳躍審判長 小笠原　慎 投てき審判長 佐藤　義文
競歩審判長 照井　貴子 招集所審判長 小野寺　文朗

日付 時刻 天候 気温(℃) 湿度(％) 風向 風速(ｍ/s)
2025/07/12 09:00 曇 24.5 61.0 南 1.3

10:00 曇 24.3 57.0 南 1.6
11:00 曇 25.5 54.0 南 1.5
12:00 晴 26.0 52.0 南東 1.7
13:00 晴 26.6 50.0 南 1.6
14:00 晴 26.7 51.0 南 3.1
15:00 晴 26.3 52.0 南 2.9

2025/07/13 09:30 曇 23.8 62.0 南 2.9
10:00 曇 24.6 61.0 南 2.0
11:00 晴 26.3 58.0 南 2.6
12:00 晴 27.4 58.0 南 2.5
13:00 晴 28.3 58.0 南南東 2.1
14:00 晴 28.4 56.0 南東 3.9
15:00 晴 29.0 57.0 南 1.2
16:00 晴 28.3 63.0 南東 2.8
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第77回岩手県民スポーツ大会陸上競技大会 【25030006】 新・タイ記録一覧表
岩手県営運動公園陸上競技場 【32020】 出力時刻 2025/07/13 16:24
2025/07/12 ～ 2025/07/13

女　子

No. 日付 記録名 性別 種別 種目 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 順位 記録 風力 氏名/ﾁｰﾑ名 所属/ｵｰﾀﾞｰ

１ 7月13日 大会記録 女  4X400mR ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 4:02.03 盛岡四高(岩　手) 小森　結衣(1)
古舘　歩奈(3)
高橋　花音(1)
石川　瑞稀(3)

２ 7月13日 大会記録 女  4X400mR ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 4:04.36 花巻東高(岩　手) 小林　すあ(1)
林　心咲(2)
宮本　あかり(2)
鈴木　志保(2)

３ 7月13日 大会タイ記録 女  走高跳 決　勝 1 1 1m65 齋藤　美羽(3) 盛岡市立高(岩　手)

４ 7月13日 大会記録 女  円盤投(1.000kg) 決　勝 1 1 34m27 横田　妃咲(2) 盛岡市立高(岩　手)

５ 7月12日 大会記録 女  ハンマー投(4.000kg) 決　勝 1 1 47m92 山本　蘭 北上市陸協(北　上)

６ 7月12日 大会記録 女 成年 400m 決　勝 1 1 59.47 西舘　朱里(2) 仙台大(一　戸)
７ 7月12日 大会記録 女 成年 400m 決　勝 1 2 59.76 山本　恵里 八幡平Fitness(八幡平)

８ 7月12日 大会記録 女 成年 400m 決　勝 1 3 1:00.36 鎌田　菜々子 大船渡倶楽部(大船渡)

９ 7月13日 大会記録 女 成年 400mH(0.762m/35.00m) 決　勝 1 1 1:02.56 西舘　朱里(2) 仙台大(一　戸)
１０ 7月13日 大会記録 女 成年 400mH(0.762m/35.00m) 決　勝 1 2 1:03.22 六串　海遥(1) 岩手大(盛　岡)



ト ラ ッ ク 審 判 長 髙橋　義柄

ス タ ー ト 審 判 長 村上　亮

跳 躍 審 判 長 小笠原　慎

投 て き 審 判 長 佐藤　義文

招 集 所 審 判 長 小野寺　文朗

記 録 主 任 畠山　竜司

日付 種目

林　心咲(2) 12.55(-1.9) 川崎　結(3) 12.56(-1.9) 古舘　歩奈(3) 12.82(-1.9) 藤澤　望愛(3) 12.86(-1.9) 勝又　歩莉(2) 12.87(-1.9) 橋本　怜奈(2) 12.92(-1.6) 高橋　凛音(2) 12.97(-1.6) 髙橋　杏梨(2) 13.01(-1.6)
花巻東高 盛岡市立高 盛岡四高 南昌みらい高 専大北上高 盛岡市立高 専大北上高 専大北上高
高橋　花音(1) 12.62 小林　すあ(1) 13.00 小森　結衣(1) 13.12 出口　穂佳(1) 13.13 澤内　美楓(1) 13.38 小澤　未瑚(3) 13.49 佐々木　七夏(1) 13.56 阿部　蒼生(1) 13.70
盛岡四高 花巻東高 盛岡四高 盛岡三高 南昌みらい高 釜石中 盛岡市立高 盛岡四高
川崎　結(3) 25.62(-1.8) 林　心咲(2) 25.75(-1.8) 古舘　歩奈(3) 25.85(-1.8) 藤澤　望愛(3) 26.16(-1.8) 高橋　花音(1) 26.36(-1.8) 石川　瑞稀(3) 26.52(-1.8) 岩持　もも(2) 26.78(-1.3) 橋本　怜奈(2) 26.81(-1.3)
盛岡市立高 花巻東高 盛岡四高 南昌みらい高 盛岡四高 盛岡四高 盛岡市立高 盛岡市立高
西郷　心宥(2) 42.87 小森　結衣(1) 43.35 田島　柚(1) 44.14 角田　桜子(2) 45.13 菊池　心実(3) 45.85 桂井　望叶(2) 46.12 山本　彩晴(2) 46.29 中山　咲笑(2) 46.72
花巻北高 盛岡四高 盛岡大附高 盛岡三高 花北青雲高 盛岡誠桜高 盛岡二高 南昌みらい高
西舘　朱里(2) 59.47 山本　恵里 59.76 鎌田　菜々子 1:00.36
仙台大 GR 八幡平Fitness GR 大船渡倶楽部 GR
滝本　茉心(2) 2:15.50 田島　柚(1) 2:19.15 小川　佳鈴(2) 2:20.65 西野　実夢(3) 2:21.05 釼吉　紗矢(2) 2:23.41 川崎　芽生(1) 2:24.69 熊谷　妃華(2) 2:24.83 藤沼　あゆむ(2) 2:29.03
盛岡三高 盛岡大附高 盛岡三高 花巻東高 花巻東高 盛岡三高 花巻北高 盛岡三高
滝本　茉心(2) 4:44.81 釼吉　紗矢(2) 4:47.93 小川　佳鈴(2) 4:50.90 岩間　百夏(3) 4:56.33 兼平　芽衣(3) 4:56.75 金野　姫依(3) 4:59.43 田山　菜々星(2) 4:59.84 藤沼　あゆむ(2) 5:00.20
盛岡三高 花巻東高 盛岡三高 花巻東高 花巻東高 花巻東高 盛岡誠桜高 盛岡三高
菊池　恵愛(1) 4:47.71 川崎　芽生(1) 4:49.61 中村　心寧(3) 4:50.29 大泉　はなの(1) 4:59.48 松野　愛央(1) 5:05.63 米倉　杏(1) 5:12.34 畠山　いぶき(1) 5:25.15 千葉　和泉(1) 5:26.11
花巻東高 盛岡三高 仙北中 花巻東高 盛岡市立高 盛岡大附高 一関一高 金ケ崎高
田川　桃(2) 14.96(-3.0) 宮本　あかり(2) 15.33(-3.0) 阿部　蒼生(1) 16.02(-3.0) 赤石　珠々花(1) 16.29(-3.0) 菊池　葵(1) 16.45(-1.5) 泉　有珠(2) 16.49(-3.0) 小野寺　凛(2) 16.60(-3.0) 阿部　凪彩(2) 17.48(-3.0)
盛岡四高 花巻東高 盛岡四高 盛岡三高 専大北上高 黒沢尻北高 盛岡一高 花巻南高
西郷　心宥(2) 47.18 上田　和佳(3) 48.75 菊池　冬湖(3) 48.88 赤石　珠々花(1) 48.97 前田　心優(3) 49.08 杉田　璃々花(1) 49.62 中山　咲笑(2) 51.30 菅原　佳子(2) 51.67
花巻北高 盛岡白百合高 専大北上高 盛岡三高 南昌みらい高 花巻東高 南昌みらい高 盛岡一高
西舘　朱里(2) 1:02.56 六串　海遥(1) 1:03.22
仙台大 GR 岩手大 GR
吉田　一花(2) 16:24.93 吉田　絆花(3) 16:52.06 中神　みう(2) 17:20.17 千葉　瑞生(1) 18:31.80 菊池　ひなた(1) 20:50.96 長橋　茉那(2) 21:08.93 及川　有美(2) 21:50.70
盛岡三高 花巻東高 黒沢尻北高 富士大 黒沢尻北高 金ケ崎高 金ケ崎高
盛岡市立高 48.26 専大北上高 48.73 花巻東高 48.85 盛岡四高 51.66 水沢高 52.90 盛岡一高 53.54 水沢一高 53.97 葛巻高 54.76
橋本　怜奈(2) 高橋　凛音(2) 林　心咲(2) 高橋　花音(1) 齊藤　潤(1) 吉田　美咲(2) 藤　せとか(2) 南　さくら(1)
川崎　結(3) 髙橋　杏梨(2) 宮本　あかり(2) 田川　桃(2) 中村　美蘭(1) 小野寺　凛(2) 井上　メリー(2) 山口　絵玲奈(1)
阿部　蛍(3) 菊池　冬湖(3) 小林　すあ(1) 石川　瑞稀(3) 柴田　紗希(1) 菅原　佳子(2) 児玉　煌茉知(2) 久世　純寧(1)
岩間　未帆(3) 勝又　歩莉(2) 鈴木　志保(2) 古舘　歩奈(3) 高橋　怜愛(2) 松浦　あかり(2) 伊藤　愛里(2) 後藤　優心(2)
盛岡四高 4:02.03 花巻東高 4:04.36 専大北上高 4:07.53 盛岡三高 4:10.26 盛岡市立高 4:19.83 花巻北高 4:20.06 花北青雲高 4:30.64 水沢一高 4:38.11
小森　結衣(1) GR 小林　すあ(1) GR 菊池　冬湖(3) 赤石　珠々花(1) 阿部　蛍(3) 照井　日菜(1) 斎藤　瑠可(2) 伊藤　愛里(2)
古舘　歩奈(3) 林　心咲(2) 高橋　凛音(2) 滝本　茉心(2) 岩持　もも(2) 熊谷　妃華(2) 藤田　想来(2) 井上　メリー(2)
高橋　花音(1) 宮本　あかり(2) 勝又　歩莉(2) 角田　桜子(2) 佐藤　柚希(1) 西郷　心宥(2) 池田　胡桃(2) 箱石　妃望(2)
石川　瑞稀(3) 鈴木　志保(2) 髙橋　杏梨(2) 出口　穂佳(1) 高田　綺羅(2) 髙橋　利奈(1) 佐藤　寧音(2) 藤　せとか(2)
齋藤　美羽(3) 1m65 波紫　優奈(1) 1m60 今野　萌香 1m55 後藤　和香(2) 1m50 小野　詩奈(1) 1m50 吉田　美咲(2) 1m45 藤澤　にこ(1) 1m45 今野　杏菜 1m40
盛岡市立高 =GR 盛岡市立高 住田町陸協 黒沢尻北高 黒沢尻北高 盛岡一高 盛岡市立高 住田町陸協
松田　伽音(3) 3m00 八重樫　莉緒(2) 2m60 児玉　煌茉知(2) 2m20 佐藤　心咲(2) 2m00
黒沢尻北高 黒沢尻北高 水沢一高 黒沢尻北高

佐々木　文音(1) 2m00
盛岡市立高

今野　萌香 5m16(+2.0) 舘澤　優佳(3) 4m96(+2.4) 八重樫　実夢(4) 4m89(+1.8) 泉　有珠(2) 4m80(+0.5) 髙橋　芽衣(2) 4m79(+2.4) 小野寺　凛(2) 4m68(+0.7) 佐藤　心咲(2) 4m56(+1.0) 昆　里衣紗(2) 4m55(+2.9)
住田町陸協 盛岡市立高 公認記録なし 東北学院大 黒沢尻北高 南昌みらい高 公認4m65(+2.0) 盛岡一高 黒沢尻北高 盛岡市立高 公認4m48(0.0)

佐々木　心菜(1) 4m82(+4.5) 佐藤　帆華(1) 4m77(+2.8) 佐々木　文音(1) 4m61(+0.9) 久世　純寧(1) 4m61(+2.5) 西岡　心桜(1) 4m48(+0.9) 吉田　桃空(1) 4m34(+1.0) 中岫　優花(1) 4m17(+1.5) 後藤　叶(1) 4m07(+3.0)
花巻東高 公認4m74(+1.5) 花巻東高 公認4m45(+1.0) 盛岡市立高 葛巻高 公認4m50(+0.7) 黒沢尻北高 盛岡四高 盛岡北高 盛岡一高 公認3m98(+0.6)

舘澤　優佳(3) 11m34(+0.9) 藤澤　にこ(1) 10m84(+1.6) 菊池　愛來(2) 10m35(+2.3) 吉田　美咲(2) 9m82(+0.7) 波紫　優奈(1) 9m44(+0.1) 蟻田　乃愛(2) 8m78(+3.7) 佐藤　彩羽(1) 8m15(+0.6)
盛岡市立高 盛岡市立高 盛岡市立高 公認10m23(+1.1) 盛岡一高 盛岡市立高 花巻南高 公認記録なし 花巻南高
藤森　希風(2) 11m39 菅原　風菜(3) 11m32 横田　妃咲(2) 10m02 上路　華鈴(2) 9m07 小笠原　七海(3) 8m96 八重樫　結月(1) 8m70 藤田　琉生(1) 7m94 村守　由衣(1) 6m67
水沢一高 黒沢尻北高 盛岡市立高 盛岡三高 南昌みらい高 花巻東高 盛岡市立高 盛岡中央高
横田　妃咲(2) 34m27 藤森　希風(2) 28m91 上路　華鈴(2) 26m95 藤田　琉生(1) 24m65 大瀬　和依(2) 22m74 武田　姫奈(2) 22m09 小田中　心奈(2) 19m59 佐藤　瑠愛(2) 19m09
盛岡市立高 GR 水沢一高 盛岡三高 盛岡市立高 釜石高 盛岡工高 花巻南高 黒沢尻北高
山本　蘭 47m92 立花　優奈(3) 35m11 佐藤　瑠愛(2) 33m94 高橋　柚(2) 25m62 新坂　奏絵(2) 19m07 千田　杏菜(1) 16m83
北上市陸協 GR 盛岡工高 黒沢尻北高 水沢一高 南昌みらい高 黒沢尻北高
遠藤　ほのか(2) 36m94 浅水　心結(2) 33m49 阿部　萌衣(1) 31m51 大瀬　和依(2) 31m05 三澤　愛琳和(1) 30m92 上野　早穂(2) 30m82 小笠原　七海(3) 27m88 八重樫　結月(1) 27m01
金ケ崎高 富士大 北上翔南高 釜石高 一関一高 高田高 南昌みらい高 花巻東高

凡例  GR:大会記録 =GR:大会タイ記録

第77回岩手県民スポーツ大会陸上競技大会 【25030006】 
岩手県営運動公園陸上競技場 【32020】 
2025/07/12 ～ 2025/07/13

1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位 8位

7月12日 １部・２部共通女子100m

7月12日
３部国スポ少年B女子100m 

風：-0.9

7月13日 １部・２部共通女子200m

7月12日 ２部少年女子300m

7月12日 １部成年女子400m

7月13日 １部・２部共通女子800m

7月12日 １部・２部共通女子1500m

7月12日 ３部国スポ少年B女子1500m

7月12日
２部少年女子

100mH(0.762m/8.50m)

7月13日
２部少年女子

300mH(0.762m/35.00m)

7月13日
１部成年女子

400mH(0.762m/35.00m)

7月13日 １部・２部共通女子3000mW

7月12日 １部・２部共通女子棒高跳

7月13日 １部・２部共通女子走幅跳

7月12日 １部・２部共通女子4X100mR

7月13日 １部・２部共通女子4X400mR

7月13日 １部・２部共通女子走高跳

7月13日 ３部国スポ少年B女子走幅跳

7月12日 １部・２部共通女子三段跳

7月12日
１部・２部共通女子砲丸投

(4.000kg)

7月13日
１部・２部共通女子円盤投

(1.000kg)

7月12日
１部・２部共通女子ハンマー

投(4.000kg)

7月13日
１部・２部共通女子やり投

(600g)



１部成年女子400m

大会記録(GR)               1:02.04     鎌田　菜々子(大船渡陸上倶楽部)        2024 7月12日 13:20 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾆｼﾀﾞﾃ ｱｶﾘ

1 6 169 西舘　朱里(2) 仙台大 59.47 GR
ﾔﾏﾓﾄ ｴﾘ

2 5 1 山本　恵里 八幡平Fitness 59.76 GR
ｶﾏﾀ ﾅﾅｺ

3 4 52 鎌田　菜々子 大船渡倶楽部 1:00.36 GR

凡例  GR:大会記録



１部成年女子400mH(0.762m/35.00m)

大会記録(GR)               1:10.24     菅原　さくら(岩手大学)                2022 7月13日 13:15 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾆｼﾀﾞﾃ ｱｶﾘ

1 6 169 西舘　朱里(2) 仙台大 1:02.56 GR
ﾑｸｼ ﾐﾊﾙ

2 5 161 六串　海遥(1) 岩手大 1:03.22 GR

凡例  GR:大会記録



２部少年女子300m

大会記録(GR)                 41.16     葛西　咲心(盛岡南高校)                2022 7月12日 12:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｲｺﾞｳ ﾐﾕｳ ｶｸﾀ ｻｸﾗｺ

1 5 62 西郷　心宥(2) 花巻北高 42.87 1 6 100 角田　桜子(2) 盛岡三高 45.13
ﾀｼﾞﾏ ﾕｽﾞ ｶﾂﾗｲ ﾓｶ

2 7 182 田島　柚(1) 盛岡大附高 44.14 2 5 76 桂井　望叶(2) 盛岡誠桜高 46.12
ｷｸﾁ ｺｺﾐ ｻﾄｳ ﾕｽﾞｷ

3 4 110 菊池　心実(3) 花北青雲高 45.85 3 3 226 佐藤　柚希(1) 盛岡市立高 47.50
ﾅｶﾔﾏ ｻｴ ﾀｶﾀﾞ ｷﾗ

4 8 208 中山　咲笑(2) 南昌みらい高 46.72 4 2 26 高田　綺羅(2) 盛岡市立高 48.05
ｻｲﾄｳ ﾙｶ ﾔﾏｸﾞﾁ ｴﾚﾅ

5 2 113 斎藤　瑠可(2) 花北青雲高 47.73 5 7 383 山口　絵玲奈(1) 葛巻高 48.72
ｲｹﾀﾞ ｸﾙﾐ ｲﾄｳ ﾙﾅ

6 3 116 池田　胡桃(2) 花北青雲高 49.94 6 4 109 伊藤　瑠南(3) 花北青雲高 49.43
ﾀｶｾ ﾐﾕｳ ﾁﾊﾞ ﾘﾗ

6 42 髙瀬　未優(2) 黒沢尻北高 DNS 7 8 435 千葉　梨来(1) 一関二高 54.29

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾓﾘ ﾕｲ ﾔﾏﾓﾄ ｲﾛﾊ

1 5 223 小森　結衣(1) 盛岡四高 43.35 1 6 162 山本　彩晴(2) 盛岡二高 46.29
ﾏｴﾀ ﾐｳ ｲﾉｳｴ ﾒﾘｰ

2 4 200 前田　心優(3) 南昌みらい高 47.63 2 3 179 井上　メリー(2) 水沢一高 47.38
ｺﾞﾄｳ ﾕﾅ ﾊｺｲｼ ﾋﾅﾉ

3 3 186 後藤　優心(2) 葛巻高 48.33 3 7 175 箱石　妃望(2) 水沢一高 50.07
ﾏﾂﾀﾞ ﾅﾙｾ ﾋﾀﾞ ﾊﾂﾞｷ

4 6 303 松田　成世(2) 大船渡高 48.35 4 5 367 比田　葉月(1) 大船渡高 50.94
ｽｽﾞｷ ﾘﾝ ﾀｶﾊｼ ﾙｱ

5 7 360 鈴木　凜(2) 花巻南高 51.79 5 4 281 髙橋　琉愛(2) 花巻南高 52.56
ｷﾝﾉ ｱｲﾙ ﾏﾂﾑﾗ ﾚｲ

6 8 368 金野　愛颯(1) 大船渡高 59.01 8 240 松村　澪(2) 盛岡北高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｲｺﾞｳ ﾐﾕｳ

1 62 西郷　心宥(2) 花巻北高 42.87
ｺﾓﾘ ﾕｲ

2 223 小森　結衣(1) 盛岡四高 43.35
ﾀｼﾞﾏ ﾕｽﾞ

3 182 田島　柚(1) 盛岡大附高 44.14
ｶｸﾀ ｻｸﾗｺ

4 100 角田　桜子(2) 盛岡三高 45.13
ｷｸﾁ ｺｺﾐ

5 110 菊池　心実(3) 花北青雲高 45.85
ｶﾂﾗｲ ﾓｶ

6 76 桂井　望叶(2) 盛岡誠桜高 46.12
ﾔﾏﾓﾄ ｲﾛﾊ

7 162 山本　彩晴(2) 盛岡二高 46.29
ﾅｶﾔﾏ ｻｴ

8 208 中山　咲笑(2) 南昌みらい高 46.72

凡例  DNS:欠場



２部少年女子100mH(0.762m/8.50m)

大会記録(GR)                 14.34     小長根　心桜(盛岡第四高校)            2023 7月12日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-3.0) 2組 (風:-1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀｶﾞﾜ ﾓﾓ ｷｸﾁ ｱｵｲ

1 3 149 田川　桃(2) 盛岡四高 14.96 1 5 127 菊池　葵(1) 専大北上高 16.45
ﾐﾔﾓﾄ ｱｶﾘ ﾐﾅﾐ ｻｸﾗ

2 4 258 宮本　あかり(2) 花巻東高 15.33 2 8 381 南　さくら(1) 葛巻高 17.62
ｱﾍﾞ ｿｳ ｽｷﾞｻﾜ ｱﾔﾈ

3 6 222 阿部　蒼生(1) 盛岡四高 16.02 3 6 188 杉澤　彩音(2) 福岡高 17.65
ｱｶｲｼ ｽｽﾞｶ ﾀｼﾛ ﾐﾉ

4 5 410 赤石　珠々花(1) 盛岡三高 16.29 4 3 232 田代　実乃(1) 盛岡市立高 18.20
ｲｽﾞﾐ ﾘｽﾞ ｻｻｷ ﾘｺ

5 8 40 泉　有珠(2) 黒沢尻北高 16.49 5 2 211 佐々木　凛心(2) 盛岡農高 18.69
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾘﾝ ｺﾝ ﾘｲｻ

6 2 137 小野寺　凛(2) 盛岡一高 16.60 6 1 24 昆　里衣紗(2) 盛岡市立高 19.52
ｱﾍﾞ ﾅｷﾞｻ ｲｹﾀﾞ ｸﾙﾐ

7 1 277 阿部　凪彩(2) 花巻南高 17.48 7 7 116 池田　胡桃(2) 花北青雲高 20.02
ｳｴﾀﾞ ﾜｶ ﾖｺﾃ ｺｺﾊ

7 323 上田　和佳(3) 盛岡白百合高 DNS 4 138 横手　光華(2) 盛岡一高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶﾞﾜ ﾓﾓ

1 149 田川　桃(2) 盛岡四高 14.96 -3.0
ﾐﾔﾓﾄ ｱｶﾘ

2 258 宮本　あかり(2) 花巻東高 15.33 -3.0
ｱﾍﾞ ｿｳ

3 222 阿部　蒼生(1) 盛岡四高 16.02 -3.0
ｱｶｲｼ ｽｽﾞｶ

4 410 赤石　珠々花(1) 盛岡三高 16.29 -3.0
ｷｸﾁ ｱｵｲ

5 127 菊池　葵(1) 専大北上高 16.45 -1.5
ｲｽﾞﾐ ﾘｽﾞ

6 40 泉　有珠(2) 黒沢尻北高 16.49 -3.0
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾘﾝ

7 137 小野寺　凛(2) 盛岡一高 16.60 -3.0
ｱﾍﾞ ﾅｷﾞｻ

8 277 阿部　凪彩(2) 花巻南高 17.48 -3.0

凡例  DNS:欠場



２部少年女子300mH(0.762m/35.00m)

大会記録(GR)                 43.41     中山　帆乃(盛岡第四高校)              2024 7月13日 13:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｲｺﾞｳ ﾐﾕｳ ｱｶｲｼ ｽｽﾞｶ

1 7 62 西郷　心宥(2) 花巻北高 47.18 1 7 410 赤石　珠々花(1) 盛岡三高 48.97
ｳｴﾀﾞ ﾜｶ ｽｷﾞﾀ ﾘﾘｶ

2 3 323 上田　和佳(3) 盛岡白百合高 48.75 2 5 264 杉田　璃々花(1) 花巻東高 49.62
ｷｸﾁ ﾄｳｺ ｽｶﾞﾜﾗ ｶｺ

3 5 122 菊池　冬湖(3) 専大北上高 48.88 3 3 142 菅原　佳子(2) 盛岡一高 51.67
ﾏｴﾀ ﾐｳ ﾐﾅﾐ ｻｸﾗ

4 8 200 前田　心優(3) 南昌みらい高 49.08 4 4 381 南　さくら(1) 葛巻高 52.13
ﾅｶﾔﾏ ｻｴ ｻｲﾄｳ ﾗﾝ

5 2 208 中山　咲笑(2) 南昌みらい高 51.30 5 8 27 齋藤　蘭(2) 盛岡市立高 53.93
ｵｲｶﾜ ﾋﾅﾊ ﾐﾔﾓﾄ ｱｶﾘ

6 6 41 及川　日向花(2) 黒沢尻北高 54.68 6 258 宮本　あかり(2) 花巻東高 DNS
ﾀｶｾ ﾐﾕｳ

4 42 髙瀬　未優(2) 黒沢尻北高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｲｺﾞｳ ﾐﾕｳ

1 62 西郷　心宥(2) 花巻北高 47.18
ｳｴﾀﾞ ﾜｶ

2 323 上田　和佳(3) 盛岡白百合高 48.75
ｷｸﾁ ﾄｳｺ

3 122 菊池　冬湖(3) 専大北上高 48.88
ｱｶｲｼ ｽｽﾞｶ

4 410 赤石　珠々花(1) 盛岡三高 48.97
ﾏｴﾀ ﾐｳ

5 200 前田　心優(3) 南昌みらい高 49.08
ｽｷﾞﾀ ﾘﾘｶ

6 264 杉田　璃々花(1) 花巻東高 49.62
ﾅｶﾔﾏ ｻｴ

7 208 中山　咲笑(2) 南昌みらい高 51.30
ｽｶﾞﾜﾗ ｶｺ

8 142 菅原　佳子(2) 盛岡一高 51.67

凡例  DNS:欠場



１部・２部共通女子100m

大会記録(GR)                 12.24     筑後　なごみ(盛岡第四高校)            2022 7月12日 11:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 (風:-1.9) 2組 (風:-1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾊﾔｼ ｺｻｷ ﾊｼﾓﾄ ﾚｲﾅ

1 5 255 林　心咲(2) 花巻東高 12.55 1 7 23 橋本　怜奈(2) 盛岡市立高 12.92
ｶﾜｻｷ ﾕｲ ﾀｶﾊｼ ﾘｵﾝ

2 4 13 川崎　結(3) 盛岡市立高 12.56 2 5 125 高橋　凛音(2) 専大北上高 12.97
ﾌﾙﾀﾞﾃ ｱﾕﾅ ﾀｶﾊｼ ｱﾝﾘ

3 7 144 古舘　歩奈(3) 盛岡四高 12.82 3 4 124 髙橋　杏梨(2) 専大北上高 13.01
ﾌｼﾞｻﾜ ﾉｱ ｲﾜﾏ ﾐｵ

4 6 196 藤澤　望愛(3) 南昌みらい高 12.86 4 3 12 岩間　未帆(3) 盛岡市立高 13.05
ｶﾂﾏﾀ ｱﾕﾘ ｱﾍﾞ ｹｲ

5 3 126 勝又　歩莉(2) 専大北上高 12.87 5 8 11 阿部　蛍(3) 盛岡市立高 13.08
ｲｼｶﾜ ﾐｽﾞｷ ｽｽﾞｷ ｼﾎ

6 2 145 石川　瑞稀(3) 盛岡四高 13.02 6 6 259 鈴木　志保(2) 花巻東高 13.12
ﾀｶﾞﾜ ﾓﾓ ｷｸﾁ ﾄｳｺ

7 8 149 田川　桃(2) 盛岡四高 13.28 7 2 122 菊池　冬湖(3) 専大北上高 13.44

3組 (風:-1.0) 4組 (風:-1.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲﾜﾓﾁ ﾓﾓ ﾂﾁﾄｲ ｶﾉｺ

1 4 20 岩持　もも(2) 盛岡市立高 13.07 1 4 114 土樋　奏乃子(6) 岩手医大 13.87
ｺﾝﾉ ﾓﾓｶ ﾀｶﾊｼ ﾚｲﾅ

2 6 5 今野　桃果 Step Up IWATE 13.33 2 5 299 高橋　怜愛(2) 水沢高 14.06
ｺﾝﾉ ｼﾎﾐ ﾏﾂｳﾗ ｱｶﾘ

3 2 41 金野　志穂美 盛岡市陸協 13.54 3 3 139 松浦　あかり(2) 盛岡一高 14.19
ﾖｼﾀﾞ ｷｮｳ ﾀｶﾊｼ ｸﾚﾊ

4 3 148 吉田　京(2) 岩手大 13.78 4 8 68 高橋　紅花(2) 花巻北高 14.69
ﾀｶﾊｼ ﾋﾅｺ ｵｵﾊﾗ ﾘﾝｶ

5 5 147 髙橋　陽奈子(2) 岩手大 13.80 5 7 86 大原　凜華(2) 久慈高 14.81
ｻｲﾄｳ ﾗﾝ ｲﾂﾞｸﾗ ｴｺ

6 8 27 齋藤　蘭(2) 盛岡市立高 13.88 6 6 105 伊豆倉　枝呼(2) 盛岡三高 15.32
ｲﾄｳ ｱｲﾘ ｼﾏﾀﾞ ﾏﾎ

7 7 178 伊藤　愛里(2) 水沢一高 14.10 7 2 67 島田　茉帆(2) 花巻北高 17.17

5組 (風:-3.4) 6組 (風:-2.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾌｼﾞﾀ ｿﾗ ｵｲｶﾜ ﾋﾅﾊ

1 7 114 藤田　想来(2) 花北青雲高 14.44 1 2 41 及川　日向花(2) 黒沢尻北高 14.20
ｺｲﾃﾞ ﾕｱ ﾀｶﾊｼ ﾏｲ

2 5 290 小出　結愛(2) 高田高 14.45 2 4 59 髙橋　舞(2) 金ケ崎高 14.79
ｸﾏｶﾞｲ ｱｲｶ ｽｶﾞﾜﾗ ﾐｷ

3 2 313 熊谷　あいか(2) 一関二高 14.51 3 6 131 菅原　未来(2) 西和賀高 16.44
ﾌｼﾞ ｾﾄｶ ｷｸﾁ ｻｷ

4 3 180 藤　せとか(2) 水沢一高 14.62 4 3 315 菊池　咲妃(2) 一関二高 17.79
ｸﾏｶﾞｲ ﾘｱ ﾔﾊﾊﾞ ｾﾅ

5 6 132 熊谷　梨愛(2) 西和賀高 14.98 5 295 矢羽々　成菜(2) 岩手女子高 DNS
ｽｷﾞｻﾜ ｱﾔﾈ ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕｲ

6 8 188 杉澤　彩音(2) 福岡高 15.06 7 332 小野寺　結衣(2) 千厩高 DNS
ﾄｸﾀ ｼｵﾘ

7 4 141 徳田　志織 サンビレＲＣ 15.29

凡例  DNS:欠場



１部・２部共通女子100m

大会記録(GR)                 12.24     筑後　なごみ(盛岡第四高校)            2022 7月12日 11:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾔｼ ｺｻｷ

1 255 林　心咲(2) 花巻東高 12.55 -1.9
ｶﾜｻｷ ﾕｲ

2 13 川崎　結(3) 盛岡市立高 12.56 -1.9
ﾌﾙﾀﾞﾃ ｱﾕﾅ

3 144 古舘　歩奈(3) 盛岡四高 12.82 -1.9
ﾌｼﾞｻﾜ ﾉｱ

4 196 藤澤　望愛(3) 南昌みらい高 12.86 -1.9
ｶﾂﾏﾀ ｱﾕﾘ

5 126 勝又　歩莉(2) 専大北上高 12.87 -1.9
ﾊｼﾓﾄ ﾚｲﾅ

6 23 橋本　怜奈(2) 盛岡市立高 12.92 -1.6
ﾀｶﾊｼ ﾘｵﾝ

7 125 高橋　凛音(2) 専大北上高 12.97 -1.6
ﾀｶﾊｼ ｱﾝﾘ

8 124 髙橋　杏梨(2) 専大北上高 13.01 -1.6

凡例  DNS:欠場



１部・２部共通女子200m

大会記録(GR)                 25.52     筑後　なごみ(盛岡第四高校)            2022 7月13日 10:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

1組 (風:-1.8) 2組 (風:-1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶﾜｻｷ ﾕｲ ｲﾜﾓﾁ ﾓﾓ

1 6 13 川崎　結(3) 盛岡市立高 25.62 1 5 20 岩持　もも(2) 盛岡市立高 26.78
ﾊﾔｼ ｺｻｷ ﾊｼﾓﾄ ﾚｲﾅ

2 7 255 林　心咲(2) 花巻東高 25.75 2 7 23 橋本　怜奈(2) 盛岡市立高 26.81
ﾌﾙﾀﾞﾃ ｱﾕﾅ ｺﾊﾞﾔｼ ｽｱ

3 3 144 古舘　歩奈(3) 盛岡四高 25.85 3 6 267 小林　すあ(1) 花巻東高 27.30
ﾌｼﾞｻﾜ ﾉｱ ｶﾏﾀ ﾅﾅｺ

4 8 196 藤澤　望愛(3) 南昌みらい高 26.16 4 8 52 鎌田　菜々子 大船渡倶楽部 27.39
ﾀｶﾊｼ ｶﾉﾝ ｱﾍﾞ ｹｲ

5 5 221 高橋　花音(1) 盛岡四高 26.36 5 4 11 阿部　蛍(3) 盛岡市立高 27.96
ｲｼｶﾜ ﾐｽﾞｷ ﾔﾏﾈ ﾘｺ

6 4 145 石川　瑞稀(3) 盛岡四高 26.52 6 3 271 山根　璃虹(1) 花巻東高 29.18
ｽｽﾞｷ ｼﾎ ｵｻﾞﾜ ｼﾉ

7 2 259 鈴木　志保(2) 花巻東高 27.08 2 219 小澤　詩乃(1) 盛岡四高 DNS

3組 (風:-0.6) 4組 (風:-1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｺﾝﾉ ﾓﾓｶ ｷｸﾁ ｱｵｲ

1 5 5 今野　桃果 Step Up IWATE 27.31 1 5 127 菊池　葵(1) 専大北上高 28.44
ﾃﾞｸﾞﾁ ﾎﾉｶ ｻｻｷ ﾅﾅｶ

2 4 408 出口　穂佳(1) 盛岡三高 27.40 2 6 417 佐々木　七夏(1) 盛岡市立高 28.66
ﾔﾏﾓﾄ ｴﾘ ﾀｶﾊｼ ﾚｲﾅ

3 3 1 山本　恵里 八幡平Fitness 27.73 3 3 299 高橋　怜愛(2) 水沢高 29.03
ｶｸﾀ ｻｸﾗｺ ｺﾝﾉ ｼﾎﾐ

4 7 100 角田　桜子(2) 盛岡三高 27.76 4 7 41 金野　志穂美 盛岡市陸協 29.03
ｶﾂﾗｲ ﾓｶ ｸｻﾏ ﾘｵ

5 8 76 桂井　望叶(2) 盛岡誠桜高 28.69 5 8 4 草間　莉緒(2) 盛岡大附高 30.98
ﾅｶﾑﾗ ﾐﾗ ｸﾏｶﾞｲ ｱｲｶ

6 6 336 中村　美蘭(1) 水沢高 29.29 4 313 熊谷　あいか(2) 一関二高 DNS

5組 (風:-1.7) 6組 (風:-1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｼﾊﾞﾀ ｻｷ ﾏﾂｳﾗ ｱｶﾘ

1 6 337 柴田　紗希(1) 水沢高 29.04 1 4 139 松浦　あかり(2) 盛岡一高 29.23
ｲﾉｳｴ ﾒﾘｰ ｺｲﾃﾞ ﾕｱ

2 5 179 井上　メリー(2) 水沢一高 29.19 2 8 290 小出　結愛(2) 高田高 29.69
ﾀｶﾀﾞ ｷﾗ ﾔﾏｸﾞﾁ ｴﾚﾅ

3 3 26 高田　綺羅(2) 盛岡市立高 30.31 3 7 383 山口　絵玲奈(1) 葛巻高 30.47
ｻｲﾄｳ ﾙｶ ｶﾐﾑﾗ ｺﾄﾈ

4 8 113 斎藤　瑠可(2) 花北青雲高 30.53 4 6 391 上村　琴音(1) 福岡高 30.78
ﾊｺｲｼ ﾋﾅﾉ ｺﾀﾞｼﾏ ｻﾎ

5 4 175 箱石　妃望(2) 水沢一高 32.27 5 3 436 小田嶋　咲穂(1) 花北青雲高 31.36
ｼﾏﾀﾞ ﾏﾎ ﾌｼﾞﾀ ｿﾗ

7 67 島田　茉帆(2) 花巻北高 DNS 5 114 藤田　想来(2) 花北青雲高 DNS

凡例  DNS:欠場



１部・２部共通女子200m

大会記録(GR)                 25.52     筑後　なごみ(盛岡第四高校)            2022 7月13日 10:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

7組 (風:-0.8) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾓﾄ ｲﾛﾊ ｶﾜｻｷ ﾕｲ

1 8 162 山本　彩晴(2) 盛岡二高 29.08 1 13 川崎　結(3) 盛岡市立高 25.62 -1.8
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾕｲ ﾊﾔｼ ｺｻｷ

2 5 375 藤原　優衣(1) 一関二高 31.30 2 255 林　心咲(2) 花巻東高 25.75 -1.8
ｺｸﾌﾞﾝ ﾀｴ ﾌﾙﾀﾞﾃ ｱﾕﾅ

3 3 415 國分　多恵(1) 盛岡一高 31.74 3 144 古舘　歩奈(3) 盛岡四高 25.85 -1.8
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕｲ ﾌｼﾞｻﾜ ﾉｱ

4 332 小野寺　結衣(2) 千厩高 DNS 4 196 藤澤　望愛(3) 南昌みらい高 26.16 -1.8
ｽｶﾞﾜﾗ ﾄﾓｶ ﾀｶﾊｼ ｶﾉﾝ

6 163 菅原　朋香(2) 盛岡二高 DNS 5 221 高橋　花音(1) 盛岡四高 26.36 -1.8
ｼﾀﾞ ﾜｺ ｲｼｶﾜ ﾐｽﾞｷ

7 369 志田　和子(1) 大船渡高 DNS 6 145 石川　瑞稀(3) 盛岡四高 26.52 -1.8
ｲﾜﾓﾁ ﾓﾓ

7 20 岩持　もも(2) 盛岡市立高 26.78 -1.3
ﾊｼﾓﾄ ﾚｲﾅ

8 23 橋本　怜奈(2) 盛岡市立高 26.81 -1.3

凡例  DNS:欠場



１部・２部共通女子800m

大会記録(GR)               2:13.94     滝本　茉心(盛岡第三高校)              2024 7月13日 11:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｷﾓﾄ ﾏﾉ ｸﾏｶﾞｲ ﾋｶ

1 5 106 滝本　茉心(2) 盛岡三高 2:15.50 1 5 64 熊谷　妃華(2) 花巻北高 2:24.83
ﾀｼﾞﾏ ﾕｽﾞ ﾌｼﾞﾇﾏ ｱﾕﾑ

2 2 182 田島　柚(1) 盛岡大附高 2:19.15 2 3 104 藤沼　あゆむ(2) 盛岡三高 2:29.03
ｵｶﾞﾜ ｶﾘﾝ ｴﾝﾄﾞｳ ﾘﾎ

3 8 103 小川　佳鈴(2) 盛岡三高 2:20.65 3 8 164 遠藤　莉帆(3) 盛岡工高 2:30.41
ﾆｼﾉ ﾐﾕ ｻｻｷ ｶﾉﾝ

4 4 249 西野　実夢(3) 花巻東高 2:21.05 4 7 2 佐々木　風穏(2) 盛岡大附高 2:30.69
ｹﾝﾖｼ ｻﾔ ｻｻｷ ｱﾔﾊ

5 6 261 釼吉　紗矢(2) 花巻東高 2:23.41 5 2 411 佐々木　絢葉(1) 盛岡三高 2:31.25
ｶﾜｻｷ ﾒｲ ﾖﾈｸﾗ ｱﾝ

6 7 409 川崎　芽生(1) 盛岡三高 2:24.69 6 6 5 米倉　杏(1) 盛岡大附高 2:34.93
ﾏﾂﾉ ｱｵ ｼﾊﾞﾀ ﾏﾕﾐ

7 3 229 松野　愛央(1) 盛岡市立高 2:29.29 7 4 12 柴田　真由美 しらゆりレディース 2:44.35
ｻﾄｳ ﾕｽﾞｷ

8 1 226 佐藤　柚希(1) 盛岡市立高 2:32.04

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾝｶﾞﾜ ﾄｳﾅ ﾏﾂﾀﾞ ﾅﾙｾ

1 4 111 寒川　透和(3) 花北青雲高 2:34.63 1 4 303 松田　成世(2) 大船渡高 2:42.26
ﾀｶﾊｼ ﾘﾅ ｷﾘｶﾞｸﾎﾞ ｾﾚﾅ

2 5 214 髙橋　利奈(1) 花巻北高 2:38.74 2 7 3 桐ケ久保　星麗菜(2) 盛岡大附高 2:43.68
ﾀｶﾊｼ ﾕｲ ﾅｶﾞｻﾜ ﾕｳｶ

3 7 53 高橋　結(2) 盛岡聴覚高 2:39.16 3 5 305 永澤　優佳(2) 大船渡高 2:45.82
ｻﾄｳ ﾅｵ ﾀｶﾊｼ ﾙｱ

4 2 319 佐藤　菜桜(1) 一関一高 2:42.13 4 8 281 髙橋　琉愛(2) 花巻南高 2:46.94
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾘｵ ｸﾄﾞｳ ﾁﾊﾙ

5 6 231 藤本　凛央(1) 盛岡市立高 2:43.07 5 3 353 工藤　千喜(1) 岩泉高 2:50.42
ｻﾄｳ ﾈﾈ ｲﾜﾌﾞﾁ ﾅﾅﾐ

3 115 佐藤　寧音(2) 花北青雲高 DNS 2 150 岩渕　七海(2) 盛岡四高 DNS
ｻｻｷ ｱｽﾞｻ ﾅｶﾔｼｷ ｻﾔ

8 349 佐々木　梓(1) 釜石高 DNS 6 22 中屋敷　紗也(2) 盛岡市立高 DNS

5組 6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｼﾞﾜﾗ ﾅﾂｷ ﾊﾔﾉ ﾅｷﾞｻ

1 3 215 藤原　なつき(1) 花巻北高 2:37.83 1 5 63 早野　夏渚(2) 花巻北高 2:29.31
ﾁﾊﾞ ﾘﾗ ｺﾞﾄｳ ﾕﾅ

2 8 435 千葉　梨来(1) 一関二高 3:03.04 2 7 186 後藤　優心(2) 葛巻高 2:35.84
ｱﾍﾞ ﾊﾙｶ ﾁﾊﾞ ｲｽﾞﾐ

3 7 413 阿部　陽香(1) 盛岡農高 3:04.36 3 4 316 千葉　和泉(1) 金ケ崎高 2:37.49
ｷﾝﾉ ｱｲﾙ ﾋﾀﾞ ﾊﾂﾞｷ

4 2 368 金野　愛颯(1) 大船渡高 3:12.96 4 8 367 比田　葉月(1) 大船渡高 2:44.49
ｽｶﾞﾜﾗ ﾂﾊﾞｷ ｻｶﾞ ﾎﾂﾞﾐ

4 370 菅原　翼姫(1) 大船渡高 DNS 5 3 344 嵯峨　歩積(1) 北上翔南高 2:55.00
ﾖｼﾀﾞ ｱｽｶ ｻﾄｳ ﾅﾂﾐ

5 292 吉田　明日香(2) 高田高 DNS 6 6 393 佐藤　なつ美(1) 福岡高 2:58.88
ﾖｼﾀﾞ ﾕﾗ ﾀﾞｲﾎﾞｳ ｶｱﾔ

6 293 吉田　優(3) 岩手女子高 DNS 2 160 大坊　花綾(2) 盛岡二高 DNS

凡例  DNS:欠場



１部・２部共通女子800m

大会記録(GR)               2:13.94     滝本　茉心(盛岡第三高校)              2024 7月13日 11:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｷﾓﾄ ﾏﾉ

1 106 滝本　茉心(2) 盛岡三高 2:15.50
ﾀｼﾞﾏ ﾕｽﾞ

2 182 田島　柚(1) 盛岡大附高 2:19.15
ｵｶﾞﾜ ｶﾘﾝ

3 103 小川　佳鈴(2) 盛岡三高 2:20.65
ﾆｼﾉ ﾐﾕ

4 249 西野　実夢(3) 花巻東高 2:21.05
ｹﾝﾖｼ ｻﾔ

5 261 釼吉　紗矢(2) 花巻東高 2:23.41
ｶﾜｻｷ ﾒｲ

6 409 川崎　芽生(1) 盛岡三高 2:24.69
ｸﾏｶﾞｲ ﾋｶ

7 64 熊谷　妃華(2) 花巻北高 2:24.83
ﾌｼﾞﾇﾏ ｱﾕﾑ

8 104 藤沼　あゆむ(2) 盛岡三高 2:29.03

ラップ表 400m

ナンバー 106

記録 1:06

ナンバー 64

記録 1:11

ナンバー 53

記録 1:14

ナンバー 303

記録 1:21

ナンバー 215

記録 1:14

ナンバー 63

記録 1:12
ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

凡例  DNS:欠場



１部・２部共通女子1500m

大会記録(GR)               4:34.93     田中　希歩(盛岡誠桜高校)              2022 7月12日 13:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｷﾓﾄ ﾏﾉ ﾉｻﾞｷ ﾐｸ

1 10 106 滝本　茉心(2) 盛岡三高 4:44.81 1 4 136 野崎　夢來(2) 盛岡一高 5:15.63
ｹﾝﾖｼ ｻﾔ ﾀｶﾊｼ ﾕｲ

2 1 261 釼吉　紗矢(2) 花巻東高 4:47.93 2 2 53 高橋　結(2) 盛岡聴覚高 5:18.01
ｵｶﾞﾜ ｶﾘﾝ ｶﾝｶﾞﾜ ﾄｳﾅ

3 2 103 小川　佳鈴(2) 盛岡三高 4:50.90 3 3 111 寒川　透和(3) 花北青雲高 5:18.25
ｲﾜﾏ ﾓﾓｶ ﾖｼﾀﾞ ｲﾁｶ

4 8 248 岩間　百夏(3) 花巻東高 4:56.33 4 5 101 吉田　一花(2) 盛岡三高 5:21.78
ｶﾈﾋﾗ ﾒｲ ｻﾄｳ ﾈﾈ

5 11 247 兼平　芽衣(3) 花巻東高 4:56.75 5 8 115 佐藤　寧音(2) 花北青雲高 5:22.82
ｺﾝﾉ ﾒｲ ｽｶﾞﾜﾗ ﾒｸﾞﾐ

6 4 250 金野　姫依(3) 花巻東高 4:59.43 6 6 87 菅原　めぐみ IWASPO-AC 5:25.88
ﾀﾔﾏ ﾅﾅｾ ﾄｻﾞﾜ ﾐｻｷ

7 12 79 田山　菜々星(2) 盛岡誠桜高 4:59.84 7 9 282 兎澤　美咲(2) 花巻南高 5:27.27
ﾌｼﾞﾇﾏ ｱﾕﾑ ｷﾘｶﾞｸﾎﾞ ｾﾚﾅ

8 3 104 藤沼　あゆむ(2) 盛岡三高 5:00.20 8 1 3 桐ケ久保　星麗菜(2) 盛岡大附高 5:34.44
ｸﾏｶﾞｲ ﾋｶ ﾅｶﾞｻﾜ ﾕｳｶ

9 5 64 熊谷　妃華(2) 花巻北高 5:02.45 9 11 305 永澤　優佳(2) 大船渡高 5:45.84
ﾖｼﾀﾞ ﾊﾝﾅ ﾅｶﾔｼｷ ｻﾔ

10 6 251 吉田　絆花(3) 花巻東高 5:08.35 10 7 22 中屋敷　紗也(2) 盛岡市立高 6:06.89
ﾊﾔﾉ ﾅｷﾞｻ ﾌｼﾞｲ ﾐｸﾙ

11 7 63 早野　夏渚(2) 花巻北高 5:11.27 10 159 藤井　未来(2) 盛岡二高 DNS
ｼﾊﾞﾀ ﾏﾕﾐ

12 9 12 柴田　真由美 しらゆりレディース 5:29.87

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｷﾓﾄ ﾏﾉ

1 106 滝本　茉心(2) 盛岡三高 4:44.81
ｹﾝﾖｼ ｻﾔ

2 261 釼吉　紗矢(2) 花巻東高 4:47.93
ｵｶﾞﾜ ｶﾘﾝ

3 103 小川　佳鈴(2) 盛岡三高 4:50.90
ｲﾜﾏ ﾓﾓｶ

4 248 岩間　百夏(3) 花巻東高 4:56.33
ｶﾈﾋﾗ ﾒｲ

5 247 兼平　芽衣(3) 花巻東高 4:56.75
ｺﾝﾉ ﾒｲ

6 250 金野　姫依(3) 花巻東高 4:59.43
ﾀﾔﾏ ﾅﾅｾ

7 79 田山　菜々星(2) 盛岡誠桜高 4:59.84
ﾌｼﾞﾇﾏ ｱﾕﾑ

8 104 藤沼　あゆむ(2) 盛岡三高 5:00.20

ラップ表 400m 800m 1200m

ナンバー 106 106 106

記録 1:16 2:35 3:50

ナンバー 136 136 136

記録 1:22 2:46 4:12

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

凡例  DNS:欠場



１部・２部共通女子3000mW

大会記録(GR)              14:32.92     加藤　萌愛(盛岡第三高校)              2022 7月13日 09:30 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾖｼﾀﾞ ｲﾁｶ

1 15 101 吉田　一花(2) 盛岡三高 16:24.93
ﾖｼﾀﾞ ﾊﾝﾅ

2 13 251 吉田　絆花(3) 花巻東高 16:52.06
ﾅｶｶﾞﾐ ﾐｳ

3 11 43 中神　みう(2) 黒沢尻北高 17:20.17
ﾁﾊﾞ ﾐｽﾞｷ

4 16 183 千葉　瑞生(1) 富士大 18:31.80
ｷｸﾁ ﾋﾅﾀ

5 17 401 菊池　ひなた(1) 黒沢尻北高 20:50.96
ﾅｶﾞﾊｼ ﾏﾅ

6 12 57 長橋　茉那(2) 金ケ崎高 21:08.93
ｵｲｶﾜ ﾕﾐ

7 14 56 及川　有美(2) 金ケ崎高 21:50.70

ラップ表 1000m 2000m

ナンバー 251 101

記録 5:22 10:53
決　勝



１部・２部共通女子4X100mR

大会記録(GR)                 47.84     栃澤里奈・金田萌・大洞直生・伊藤美梨愛(盛岡南高校)2021 7月12日 15:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 盛岡市立高 23 橋本　怜奈(2) ﾊｼﾓﾄ ﾚｲﾅ 48.26 1 5 盛岡四高 221 高橋　花音(1) ﾀｶﾊｼ ｶﾉﾝ 51.66
13 川崎　結(3) ｶﾜｻｷ ﾕｲ 149 田川　桃(2) ﾀｶﾞﾜ ﾓﾓ
11 阿部　蛍(3) ｱﾍﾞ ｹｲ 145 石川　瑞稀(3) ｲｼｶﾜ ﾐｽﾞｷ
12 岩間　未帆(3) ｲﾜﾏ ﾐｵ 144 古舘　歩奈(3) ﾌﾙﾀﾞﾃ ｱﾕﾅ

2 6 専大北上高 125 高橋　凛音(2) ﾀｶﾊｼ ﾘｵﾝ 48.73 2 3 水沢高 335 齊藤　潤(1) ｻｲﾄｳ ｼﾞｭﾝ 52.90
124 髙橋　杏梨(2) ﾀｶﾊｼ ｱﾝﾘ 336 中村　美蘭(1) ﾅｶﾑﾗ ﾐﾗ
122 菊池　冬湖(3) ｷｸﾁ ﾄｳｺ 337 柴田　紗希(1) ｼﾊﾞﾀ ｻｷ
126 勝又　歩莉(2) ｶﾂﾏﾀ ｱﾕﾘ 299 高橋　怜愛(2) ﾀｶﾊｼ ﾚｲﾅ

3 7 花巻東高 255 林　心咲(2) ﾊﾔｼ ｺｻｷ 48.85 3 7 盛岡一高 141 吉田　美咲(2) ﾖｼﾀﾞ ﾐｻｷ 53.54
258 宮本　あかり(2) ﾐﾔﾓﾄ ｱｶﾘ 137 小野寺　凛(2) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾘﾝ
267 小林　すあ(1) ｺﾊﾞﾔｼ ｽｱ 142 菅原　佳子(2) ｽｶﾞﾜﾗ ｶｺ
259 鈴木　志保(2) ｽｽﾞｷ ｼﾎ 139 松浦　あかり(2) ﾏﾂｳﾗ ｱｶﾘ

4 4 一関二高 375 藤原　優衣(1) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾕｲ 56.71 4 8 葛巻高 381 南　さくら(1) ﾐﾅﾐ ｻｸﾗ 54.76
314 熊谷　和香奈(2) ｸﾏｶﾞｲ ﾜｶﾅ 383 山口　絵玲奈(1) ﾔﾏｸﾞﾁ ｴﾚﾅ
313 熊谷　あいか(2) ｸﾏｶﾞｲ ｱｲｶ 382 久世　純寧(1) ｸｾ ｱﾔﾈ
374 八島　もえ(1) ﾔｼﾏ ﾓｴ 186 後藤　優心(2) ｺﾞﾄｳ ﾕﾅ

5 8 金ケ崎高 59 髙橋　舞(2) ﾀｶﾊｼ ﾏｲ 56.92 4 盛岡二高 DNS
58 遠藤　ほのか(2) ｴﾝﾄﾞｳ ﾎﾉｶ
57 長橋　茉那(2) ﾅｶﾞﾊｼ ﾏﾅ
56 及川　有美(2) ｵｲｶﾜ ﾕﾐ

3 盛岡農高 DNS 6 花巻北高 DNS

3組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 水沢一高 180 藤　せとか(2) ﾌｼﾞ ｾﾄｶ 53.97
179 井上　メリー(2) ｲﾉｳｴ ﾒﾘｰ
177 児玉　煌茉知(2) ｺﾀﾞﾏ ｺﾏﾁ
178 伊藤　愛里(2) ｲﾄｳ ｱｲﾘ

2 6 花巻南高 361 小原　朱莉(1) ｵﾊﾞﾗ ｱｶﾘ 57.50
366 髙橋　ひなの(1) ﾀｶﾊｼ ﾋﾅﾉ
278 蟻田　乃愛(2) ｱﾘﾀ ﾉｱ
365 佐藤　彩羽(1) ｻﾄｳ ｲﾛﾊ

3 5 福岡高 391 上村　琴音(1) ｶﾐﾑﾗ ｺﾄﾈ 58.14
393 佐藤　なつ美(1) ｻﾄｳ ﾅﾂﾐ
189 安ケ平　楓果(2) ﾔｽｶﾞﾋﾗ ﾌｳｶ
188 杉澤　彩音(2) ｽｷﾞｻﾜ ｱﾔﾈ

4 8 北上翔南高 348 阿部　萌衣(1) ｱﾍﾞ ﾒｲ 59.60
344 嵯峨　歩積(1) ｻｶﾞ ﾎﾂﾞﾐ
345 高橋　風椛(1) ﾀｶﾊｼ ﾌｳｶ
343 清水　結苗(1) ｼﾐｽﾞ ﾕﾅ

7 盛岡北高 DNS

凡例  DNS:欠場



１部・２部共通女子4X100mR

大会記録(GR)                 47.84     栃澤里奈・金田萌・大洞直生・伊藤美梨愛(盛岡南高校)2021 7月12日 15:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 盛岡市立高 23 橋本　怜奈(2) ﾊｼﾓﾄ ﾚｲﾅ 48.26
13 川崎　結(3) ｶﾜｻｷ ﾕｲ
11 阿部　蛍(3) ｱﾍﾞ ｹｲ
12 岩間　未帆(3) ｲﾜﾏ ﾐｵ

2 専大北上高 125 高橋　凛音(2) ﾀｶﾊｼ ﾘｵﾝ 48.73
124 髙橋　杏梨(2) ﾀｶﾊｼ ｱﾝﾘ
122 菊池　冬湖(3) ｷｸﾁ ﾄｳｺ
126 勝又　歩莉(2) ｶﾂﾏﾀ ｱﾕﾘ

3 花巻東高 255 林　心咲(2) ﾊﾔｼ ｺｻｷ 48.85
258 宮本　あかり(2) ﾐﾔﾓﾄ ｱｶﾘ
267 小林　すあ(1) ｺﾊﾞﾔｼ ｽｱ
259 鈴木　志保(2) ｽｽﾞｷ ｼﾎ

4 盛岡四高 221 高橋　花音(1) ﾀｶﾊｼ ｶﾉﾝ 51.66
149 田川　桃(2) ﾀｶﾞﾜ ﾓﾓ
145 石川　瑞稀(3) ｲｼｶﾜ ﾐｽﾞｷ
144 古舘　歩奈(3) ﾌﾙﾀﾞﾃ ｱﾕﾅ

5 水沢高 335 齊藤　潤(1) ｻｲﾄｳ ｼﾞｭﾝ 52.90
336 中村　美蘭(1) ﾅｶﾑﾗ ﾐﾗ
337 柴田　紗希(1) ｼﾊﾞﾀ ｻｷ
299 高橋　怜愛(2) ﾀｶﾊｼ ﾚｲﾅ

6 盛岡一高 141 吉田　美咲(2) ﾖｼﾀﾞ ﾐｻｷ 53.54
137 小野寺　凛(2) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾘﾝ
142 菅原　佳子(2) ｽｶﾞﾜﾗ ｶｺ
139 松浦　あかり(2) ﾏﾂｳﾗ ｱｶﾘ

7 水沢一高 180 藤　せとか(2) ﾌｼﾞ ｾﾄｶ 53.97
179 井上　メリー(2) ｲﾉｳｴ ﾒﾘｰ
177 児玉　煌茉知(2) ｺﾀﾞﾏ ｺﾏﾁ
178 伊藤　愛里(2) ｲﾄｳ ｱｲﾘ

8 葛巻高 381 南　さくら(1) ﾐﾅﾐ ｻｸﾗ 54.76
383 山口　絵玲奈(1) ﾔﾏｸﾞﾁ ｴﾚﾅ
382 久世　純寧(1) ｸｾ ｱﾔﾈ
186 後藤　優心(2) ｺﾞﾄｳ ﾕﾅ

凡例  DNS:欠場



１部・２部共通女子4X400mR

大会記録(GR)               4:04.97     久慈美咲希・古川莉子・齋藤莉乃・葛西咲心(盛岡南高校)2022 7月13日 15:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 盛岡四高 223 小森　結衣(1) ｺﾓﾘ ﾕｲ 4:02.03 GR 1 6 盛岡三高 410 赤石　珠々花(1) ｱｶｲｼ ｽｽﾞｶ 4:10.26

144 古舘　歩奈(3) ﾌﾙﾀﾞﾃ ｱﾕﾅ 106 滝本　茉心(2) ﾀｷﾓﾄ ﾏﾉ
221 高橋　花音(1) ﾀｶﾊｼ ｶﾉﾝ 100 角田　桜子(2) ｶｸﾀ ｻｸﾗｺ
145 石川　瑞稀(3) ｲｼｶﾜ ﾐｽﾞｷ 408 出口　穂佳(1) ﾃﾞｸﾞﾁ ﾎﾉｶ

2 5 花巻東高 267 小林　すあ(1) ｺﾊﾞﾔｼ ｽｱ 4:04.36 GR 2 3 花巻北高 396 照井　日菜(1) ﾃﾙｲ ﾋﾅ 4:20.06

255 林　心咲(2) ﾊﾔｼ ｺｻｷ 64 熊谷　妃華(2) ｸﾏｶﾞｲ ﾋｶ
258 宮本　あかり(2) ﾐﾔﾓﾄ ｱｶﾘ 62 西郷　心宥(2) ｻｲｺﾞｳ ﾐﾕｳ
259 鈴木　志保(2) ｽｽﾞｷ ｼﾎ 214 髙橋　利奈(1) ﾀｶﾊｼ ﾘﾅ

3 7 専大北上高 122 菊池　冬湖(3) ｷｸﾁ ﾄｳｺ 4:07.53 3 8 花北青雲高 113 斎藤　瑠可(2) ｻｲﾄｳ ﾙｶ 4:30.64

125 高橋　凛音(2) ﾀｶﾊｼ ﾘｵﾝ 114 藤田　想来(2) ﾌｼﾞﾀ ｿﾗ
126 勝又　歩莉(2) ｶﾂﾏﾀ ｱﾕﾘ 116 池田　胡桃(2) ｲｹﾀﾞ ｸﾙﾐ
124 髙橋　杏梨(2) ﾀｶﾊｼ ｱﾝﾘ 115 佐藤　寧音(2) ｻﾄｳ ﾈﾈ

4 2 盛岡市立高 11 阿部　蛍(3) ｱﾍﾞ ｹｲ 4:19.83 4 5 水沢一高 178 伊藤　愛里(2) ｲﾄｳ ｱｲﾘ 4:38.11

20 岩持　もも(2) ｲﾜﾓﾁ ﾓﾓ 179 井上　メリー(2) ｲﾉｳｴ ﾒﾘｰ
226 佐藤　柚希(1) ｻﾄｳ ﾕｽﾞｷ 175 箱石　妃望(2) ﾊｺｲｼ ﾋﾅﾉ
26 高田　綺羅(2) ﾀｶﾀﾞ ｷﾗ 180 藤　せとか(2) ﾌｼﾞ ｾﾄｶ

5 3 盛岡一高 137 小野寺　凛(2) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾘﾝ 4:41.10 4 盛岡二高 DNS
142 菅原　佳子(2) ｽｶﾞﾜﾗ ｶｺ
139 松浦　あかり(2) ﾏﾂｳﾗ ｱｶﾘ
136 野崎　夢來(2) ﾉｻﾞｷ ﾐｸ

6 6 一関二高 435 千葉　梨来(1) ﾁﾊﾞ ﾘﾗ 5:25.02 7 北上翔南高 DNS
375 藤原　優衣(1) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾕｲ
376 佐藤　百華(1) ｻﾄｳ ﾓﾓｶ
371 髙橋　音優(1) ﾀｶﾊｼ ﾉﾝﾉ

8 葛巻高 DNS

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 盛岡四高 223 小森　結衣(1) ｺﾓﾘ ﾕｲ 4:02.03 GR
144 古舘　歩奈(3) ﾌﾙﾀﾞﾃ ｱﾕﾅ
221 高橋　花音(1) ﾀｶﾊｼ ｶﾉﾝ
145 石川　瑞稀(3) ｲｼｶﾜ ﾐｽﾞｷ

2 花巻東高 267 小林　すあ(1) ｺﾊﾞﾔｼ ｽｱ 4:04.36 GR
255 林　心咲(2) ﾊﾔｼ ｺｻｷ
258 宮本　あかり(2) ﾐﾔﾓﾄ ｱｶﾘ
259 鈴木　志保(2) ｽｽﾞｷ ｼﾎ

3 専大北上高 122 菊池　冬湖(3) ｷｸﾁ ﾄｳｺ 4:07.53

125 高橋　凛音(2) ﾀｶﾊｼ ﾘｵﾝ
126 勝又　歩莉(2) ｶﾂﾏﾀ ｱﾕﾘ
124 髙橋　杏梨(2) ﾀｶﾊｼ ｱﾝﾘ

4 盛岡三高 410 赤石　珠々花(1) ｱｶｲｼ ｽｽﾞｶ 4:10.26

106 滝本　茉心(2) ﾀｷﾓﾄ ﾏﾉ
100 角田　桜子(2) ｶｸﾀ ｻｸﾗｺ
408 出口　穂佳(1) ﾃﾞｸﾞﾁ ﾎﾉｶ

5 盛岡市立高 11 阿部　蛍(3) ｱﾍﾞ ｹｲ 4:19.83

20 岩持　もも(2) ｲﾜﾓﾁ ﾓﾓ
226 佐藤　柚希(1) ｻﾄｳ ﾕｽﾞｷ
26 高田　綺羅(2) ﾀｶﾀﾞ ｷﾗ

6 花巻北高 396 照井　日菜(1) ﾃﾙｲ ﾋﾅ 4:20.06

64 熊谷　妃華(2) ｸﾏｶﾞｲ ﾋｶ
62 西郷　心宥(2) ｻｲｺﾞｳ ﾐﾕｳ
214 髙橋　利奈(1) ﾀｶﾊｼ ﾘﾅ

7 花北青雲高 113 斎藤　瑠可(2) ｻｲﾄｳ ﾙｶ 4:30.64

114 藤田　想来(2) ﾌｼﾞﾀ ｿﾗ
116 池田　胡桃(2) ｲｹﾀﾞ ｸﾙﾐ
115 佐藤　寧音(2) ｻﾄｳ ﾈﾈ

8 水沢一高 178 伊藤　愛里(2) ｲﾄｳ ｱｲﾘ 4:38.11

179 井上　メリー(2) ｲﾉｳｴ ﾒﾘｰ
175 箱石　妃望(2) ﾊｺｲｼ ﾋﾅﾉ
180 藤　せとか(2) ﾌｼﾞ ｾﾄｶ

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



１部・２部共通女子走高跳

大会記録(GR)                  1m65     向井　柚稀(盛岡市立高校)              2021 7月13日 09:45 決　勝

決　勝　

ｻｲﾄｳ ﾐｳ － － － － ○ × ○ × × ×

1 13 10 齋藤　美羽(3) 盛岡市立高 1m65 =GR
ﾊｼ ﾕｳﾅ － － － － ○ × × ×

2 14 233 波紫　優奈(1) 盛岡市立高 1m60
ｲﾏﾉ ﾓｶ － － ○ ○ × × ×

3 6 165 今野　萌香 住田町陸協 1m55
ｺﾞﾄｳ ﾉﾄﾞｶ ○ ○ × ○ × × ×

4 11 46 後藤　和香(2) 黒沢尻北高 1m50
ｵﾉ ｼｴﾅ ○ ○ × × ○ × × ×

5 12 399 小野　詩奈(1) 黒沢尻北高 1m50
ﾖｼﾀﾞ ﾐｻｷ × × ○ ○ × × ×

6 10 141 吉田　美咲(2) 盛岡一高 1m45
ﾌｼﾞｻﾜ ﾆｺ ○ × ○ × × ×

7 15 228 藤澤　にこ(1) 盛岡市立高 1m45
ｲﾏﾉ ｱﾝﾅ ○ × － × ×

8 3 164 今野　杏菜 住田町陸協 1m40
ｱｲｻﾞﾜ ｲﾁｶ × × ×

1 339 相澤　希花(1) 盛岡二高 NM
ｺﾀﾞｼﾏ ｻｷ × × ×

5 364 小田島　早希(1) 花巻南高 NM
ﾀｶﾊｼ ﾏｲ

2 59 髙橋　舞(2) 金ケ崎高 DNS
ｼﾊﾞﾀ ｻｸﾗｺ

4 347 柴田　桜心(1) 北上翔南高 DNS
ｶｸﾁ ｲﾁﾊ

7 128 加クチ　苺春(1) 専大北上高 DNS
ﾖｺﾃ ｺｺﾊ

8 138 横手　光華(2) 盛岡一高 DNS
ｸﾄﾞｳ ﾍﾞﾆ

9 202 工藤　紅(2) 南昌みらい高 DNS

1m68
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m45 1m50 1m55 1m60 1m65 1m671m40

1m71
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

凡例  =GR:大会タイ記録 DNS:欠場 NM:記録なし



１部・２部共通女子棒高跳

大会記録(GR)                  3m60     新田　奈菜子(東京学芸大学)            2023 7月12日 09:30 決　勝

決　勝　

ﾏﾂﾀﾞ ｶﾉﾝ － － － － － ○ × × ×

1 8 35 松田　伽音(3) 黒沢尻北高 3m00
ﾔｴｶﾞｼ ﾘｵ － － － × ○ × × ×

2 6 45 八重樫　莉緒(2) 黒沢尻北高 2m60
ｺﾀﾞﾏ ｺﾏﾁ × × ○ × ○ × × ×

3 5 177 児玉　煌茉知(2) 水沢一高 2m20
ｻﾄｳ ﾐｻｷ ○ × × ×

4 1 47 佐藤　心咲(2) 黒沢尻北高 2m00
ｻｻｷ ｱﾔﾈ ○ × × ×

4 3 227 佐々木　文音(1) 盛岡市立高 2m00
ｱﾍﾞ ｻﾁ × × ×

2 402 阿部　紗千(1) 黒沢尻北高 NM
ｸﾏｼﾀ ｱｶﾘ × × ×

4 428 熊下　朱莉(1) 岩手女子高 NM
ｶｽｶﾞ ﾐﾂｷ － － － × × ×

7 115 春日　美月(4) 岩手医大 NM

2m00
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

2m20 2m40 2m60 2m80 3m00 3m20

凡例  NM:記録なし



１部・２部共通女子走幅跳

大会記録(GR)                  5m61     浅井　小雪(盛岡南高校)                2023 7月13日 12:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾏﾉ ﾓｶ

1 2 165 今野　萌香 住田町陸協
ﾀﾃｻﾜ ﾕｳｶ

2 21 9 舘澤　優佳(3) 盛岡市立高
ﾔｴｶﾞｼ ﾐﾕ

3 22 198 八重樫　実夢(4) 東北学院大
ｲｽﾞﾐ ﾘｽﾞ

4 17 40 泉　有珠(2) 黒沢尻北高
ﾀｶﾊｼ ﾒｲ

5 20 209 髙橋　芽衣(2) 南昌みらい高
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾘﾝ

6 4 137 小野寺　凛(2) 盛岡一高
ｻﾄｳ ﾐｻｷ

7 9 47 佐藤　心咲(2) 黒沢尻北高
ｺﾝ ﾘｲｻ

8 18 24 昆　里衣紗(2) 盛岡市立高
ﾄｸﾀ ｼｵﾘ

9 13 141 徳田　志織 サンビレＲＣ
ｻﾄｳ ﾐｵﾝ

10 15 300 佐藤　美音(2) 水沢高
ｷｸﾁ ｱﾈﾗ

11 12 25 菊池　愛來(2) 盛岡市立高
ﾀｹﾑﾗ ｱﾐ

12 1 116 武村　あみ(3) 岩手医大
ﾔｽｶﾞﾋﾗ ﾌｳｶ

13 14 189 安ケ平　楓果(2) 福岡高
ｸﾏｶﾞｲ ﾘｱ

14 3 132 熊谷　梨愛(2) 西和賀高
ｽｶﾞﾜﾗ ﾐｷ

15 8 131 菅原　未来(2) 西和賀高
ﾌｼﾞ ｾﾄｶ

16 10 180 藤　せとか(2) 水沢一高
ｷｸﾁ ﾕﾗ

5 306 菊地　柚良(2) 釜石高 DNS
ﾀｶﾊｼ ﾐｵ

6 51 髙橋　海央(2) 北上翔南高 DNS
ｷｸﾁ ｻｷ

7 315 菊池　咲妃(2) 一関二高 DNS
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｻｲ

11 242 小笠原　妙衣(2) 盛岡北高 DNS
ﾀｶﾊｼ ｸﾚﾊ

16 68 高橋　紅花(2) 花巻北高 DNS
ｷｸﾁ ｽｽﾞﾐ

19 120 菊地　涼海(2) 一関一高 DNS

+0.4 +1.4 +0.4

+3.8 +0.5 +1.8 +3.8
3m90 × 3m81 3m90

0.0 +0.4 -0.4 0.0
3m96 3m55 3m71 3m96

+1.3 +2.3 +1.8 +2.3
4m01 3m99 3m89 4m01

+2.3 +1.3 +2.3
4m15 4m23 4m17 4m23

+3.1 0.0 +1.3 +3.1
4m24 4m22 × 4m24

+1.3 +2.9 +2.9
4m24 4m22 3m98 4m24

+0.8 +1.5 +1.5 +1.5
× 4m19 4m27 4m27

+2.9 +1.0 0.0 +2.9
4m30 4m38 4m31 4m38

+1.0 +0.5 +1.0
4m55 4m44 4m48 4m55

+0.7 +1.1 +0.1 +0.7
× 4m56 4m15 4m56

+2.4 +2.0 +2.4
4m68 4m61 4m58 4m68

+0.5 +1.7 +0.5
× 4m79 4m65 4m79

+1.8 +1.8
× 4m80 4m78 4m80

4m89 × × 4m89

+2.0 +0.3 +0.2 +2.0
× 4m53 4m96 4m96

1回目 2回目 3回目 記録

5m16 4m99 4m92 5m16

+2.3 +2.4 +2.4

凡例  DNS:欠場



１部・２部共通女子三段跳

大会記録(GR)                 11m69     浅井　小雪(盛岡南高校)                2023 7月12日 10:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾃｻﾜ ﾕｳｶ

1 9 9 舘澤　優佳(3) 盛岡市立高
ﾌｼﾞｻﾜ ﾆｺ

2 4 228 藤澤　にこ(1) 盛岡市立高
ｷｸﾁ ｱﾈﾗ

3 8 25 菊池　愛來(2) 盛岡市立高
ﾖｼﾀﾞ ﾐｻｷ

4 7 141 吉田　美咲(2) 盛岡一高
ﾊｼ ﾕｳﾅ

5 3 233 波紫　優奈(1) 盛岡市立高
ｱﾘﾀ ﾉｱ

6 6 278 蟻田　乃愛(2) 花巻南高
ｻﾄｳ ｲﾛﾊ

7 1 365 佐藤　彩羽(1) 花巻南高
ｷｸﾁ ｽｽﾞﾐ

2 120 菊地　涼海(2) 一関一高 DNS
ﾀｹﾑﾗ ｱﾐ

5 116 武村　あみ(3) 岩手医大 DNS

1回目 2回目 3回目 記録

11m34 11m10 10m98 11m34
+0.9 +0.8 +0.9 +0.9
10m30 10m84 10m43 10m84
+2.3 +1.6 +1.0 +1.6
10m17 10m35 10m23 10m35
+0.9 +2.3 +1.1 +2.3
9m35 9m71 9m82 9m82
-0.4 +1.6 +0.7 +0.7
9m30 × 9m44 9m44
+0.1 +0.1 +0.1
× × 8m78 8m78

+3.7 +3.7
× 8m15 × 8m15

+0.6 +0.6

凡例  DNS:欠場



１部・２部共通女子砲丸投(4.000kg)

大会記録(GR)                 11m82     清水　葵葉(盛岡市立高校)              2024 7月12日 12:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｼﾞﾓﾘ ﾉﾉｶ

1 12 176 藤森　希風(2) 水沢一高
ｽｶﾞﾜﾗ ﾌｳﾅ

2 11 30 菅原　風菜(3) 黒沢尻北高
ﾖｺﾀ ﾋｻｷ

3 10 21 横田　妃咲(2) 盛岡市立高
ｼﾞｮｳｼﾞ ｶﾘﾝ

4 8 102 上路　華鈴(2) 盛岡三高
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾅﾅﾐ

5 9 197 小笠原　七海(3) 南昌みらい高
ﾔｴｶﾞｼ ﾕﾂﾞｷ

6 7 266 八重樫　結月(1) 花巻東高
ﾌｼﾞﾀ ﾙｲ

7 4 230 藤田　琉生(1) 盛岡市立高
ﾑﾗﾓﾘ ﾕｲ

8 6 423 村守　由衣(1) 盛岡中央高
ｼﾐｽﾞ ﾕﾅ

9 2 343 清水　結苗(1) 北上翔南高
ｻｻｷ ﾚﾐ

1 52 佐々木　玲美(2) 北上翔南高 DNS
ｱｲﾊﾗ ﾒｲｻ

3 418 相原　明紗(1) 盛岡市立高 DNS
ｵﾊﾞﾗ ﾐｻｷ

5 50 小原　美咲(2) 北上翔南高 DNS

5m335m17 5m33
〇

7m94

× 6m08 6m67 6m67

7m43 7m94
〇

8m96

8m56 8m61 8m70 8m70

8m96
〇

×

10m02

× 8m56 9m07 9m07

9m54 10m02 ×

11m39

11m15
〇

11m32 11m32

11m16 11m39

1回目 2回目 3回目 記録

〇

凡例  DNS:欠場



１部・２部共通女子円盤投(1.000kg)

大会記録(GR)                 31m92     小原　優那(水沢第一高校)              2023 7月13日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ﾖｺﾀ ﾋｻｷ

1 16 21 横田　妃咲(2) 盛岡市立高 GR
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾉﾉｶ

2 15 176 藤森　希風(2) 水沢一高
ｼﾞｮｳｼﾞ ｶﾘﾝ

3 14 102 上路　華鈴(2) 盛岡三高
ﾌｼﾞﾀ ﾙｲ

4 8 230 藤田　琉生(1) 盛岡市立高
ｵｵｾ ｱｲ

5 11 307 大瀬　和依(2) 釜石高
ﾀｹﾀﾞ ﾋﾅ

6 10 167 武田　姫奈(2) 盛岡工高
ｵﾀﾞﾅｶ ｺｺﾅ

7 1 280 小田中　心奈(2) 花巻南高
ｻﾄｳ ﾙﾅ

8 2 44 佐藤　瑠愛(2) 黒沢尻北高
ｵﾊﾞﾗ ﾐｻｷ

9 13 50 小原　美咲(2) 北上翔南高
ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾕｳﾅ

10 3 165 立花　優奈(3) 盛岡工高
ｻﾄｳ ﾕｲﾅ

11 6 388 佐藤　結菜(1) 盛岡工高
ｻｻｷ ｶﾘﾝ

12 9 301 佐々木　夏鈴(2) 岩泉高
ｲｼｶﾜ ｺﾄﾊ

13 4 437 石川　琴羽(1) 盛岡農高
ﾁﾊﾞ ｼｽﾞｸ

14 7 304 千葉　雫(2) 大船渡高
ｸﾆﾔｽ ﾐｵｶ

15 5 210 國安　澪華(2) 盛岡農高
ﾉﾊﾞ ﾕｽﾞｷ

12 181 野場　柚希(1) 水沢一高 DNS

1回目 2回目 3回目 記録

34m27
〇 〇

34m27

26m80 × 28m91 28m91

〇

26m95

23m48 × 24m65 24m65

24m40 26m95

22m74

20m97 21m85 22m09 22m09

22m24 22m74
〇

19m59

× 15m65 19m09 19m09

16m66 19m59
〇

18m38

× × 17m90 17m90

17m48 18m38 ×

17m77

17m56
〇

× 17m56

16m72 16m94 17m77

16m97

14m47 15m07
〇

15m07

16m97 × ×

13m13× × 13m13

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



１部・２部共通女子ハンマー投(4.000kg)

大会記録(GR)                 47m74     山本　　蘭(北上市スポーツ協会)        2024 7月12日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾓﾄ ﾗﾝ

1 6 142 山本　蘭 北上市陸協 GR
ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾕｳﾅ

2 5 165 立花　優奈(3) 盛岡工高
ｻﾄｳ ﾙﾅ

3 4 44 佐藤　瑠愛(2) 黒沢尻北高
ﾀｶﾊｼ ﾕｽﾞ

4 3 174 高橋　柚(2) 水沢一高
ｼﾝｻｶ ｶﾅｴ

5 2 207 新坂　奏絵(2) 南昌みらい高
ﾁﾀﾞ ｱﾝﾅ

6 1 403 千田　杏菜(1) 黒沢尻北高

19m07

16m43 16m83 15m73 16m83

× 19m07 ×

33m94

25m62 × × 25m62

32m90 33m94 ×

47m92

34m37 35m11 34m90 35m11

47m92

1回目 2回目 3回目 記録

〇 〇

凡例  GR:大会記録



１部・２部共通女子やり投(600g)

大会記録(GR)                 38m50     作山　花楓(盛岡市立高校)              2023 7月13日 13:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ｴﾝﾄﾞｳ ﾎﾉｶ

1 28 58 遠藤　ほのか(2) 金ケ崎高
ｱｻﾐｽﾞ ｺﾘﾝ

2 26 127 浅水　心結(2) 富士大
ｱﾍﾞ ﾒｲ

3 2 348 阿部　萌衣(1) 北上翔南高
ｵｵｾ ｱｲ

4 27 307 大瀬　和依(2) 釜石高
ﾐｻﾜ ｴﾘｶ

5 9 320 三澤　愛琳和(1) 一関一高
ｳｴﾉ ｻｷﾎ

6 23 288 上野　早穂(2) 高田高
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾅﾅﾐ

7 22 197 小笠原　七海(3) 南昌みらい高
ﾔｴｶﾞｼ ﾕﾂﾞｷ

8 21 266 八重樫　結月(1) 花巻東高
ﾉﾊﾞ ﾕｽﾞｷ

9 7 181 野場　柚希(1) 水沢一高
ﾀｶﾊｼ ﾒｲ

10 15 209 髙橋　芽衣(2) 南昌みらい高
ｼﾐｽﾞ ﾕﾅ

11 6 343 清水　結苗(1) 北上翔南高
ｲﾄｳ ﾙﾅ

12 24 109 伊藤　瑠南(3) 花北青雲高
ﾐｳﾗ ﾋﾖﾘ

13 5 434 三浦　ひより(1) 黒沢尻北高
ﾀｶﾊｼ ﾉﾝﾉ

14 10 371 髙橋　音優(1) 一関二高
ｵﾀﾞﾅｶ ｺｺﾅ

15 12 280 小田中　心奈(2) 花巻南高
ｻﾄｳ ﾕﾘｶ

16 16 395 佐藤　優莉香(1) 花巻北高
ﾀｹﾀﾞ ﾋﾅ

17 20 167 武田　姫奈(2) 盛岡工高
ﾀｶﾊｼ ﾌｳｶ

18 1 345 高橋　風椛(1) 北上翔南高
ﾔｴｶﾞｼ ｺｺﾐ

19 4 400 八重樫　心笑(1) 黒沢尻北高
ｻﾄｳ ﾓﾓｶ

20 14 376 佐藤　百華(1) 一関二高
ﾖｼﾀﾞ ｻﾅ

21 18 317 吉田　沙那(1) 金ケ崎高
ﾀｹﾀﾞ ｴﾅ

22 3 294 武田　笑奈(2) 岩手女子高
ｻﾄｳ ﾕｲﾅ

23 8 388 佐藤　結菜(1) 盛岡工高
ｻｻｷ ﾘｺ

24 19 211 佐々木　凛心(2) 盛岡農高
ｽｷﾞｻﾜ ｲｵﾘ

25 17 392 杉澤　衣織(1) 福岡高
ｲﾜｼﾐｽﾞ ﾏｵ

11 279 岩清水　麻央(2) 花巻南高 DNS
ｱｲﾊﾗ ﾒｲｻ

13 418 相原　明紗(1) 盛岡市立高 DNS
ｵﾀﾞｼﾛ ﾋﾖﾘ

25 66 小田代　日和(2) 花巻北高 DNS

1回目 2回目 3回目 記録

35m57 35m25 36m94 36m94

33m49 × × 33m49

〇 〇

31m51

30m43 31m05
〇

31m05

31m51

30m92

28m28 28m55 30m82 30m82

30m90
〇

30m92

27m88

23m87
〇

27m01 27m01

26m40 26m99 27m88

25m31

14m55 × 23m94 23m94

25m31
〇 〇

23m51

23m41 × × 23m41

20m33 23m51
〇

22m61

20m43 21m99
〇

21m99

19m47 20m09 22m61

21m98

21m77
〇 〇

21m77

21m98 21m82
〇

21m36

18m87 20m17
〇

20m17

21m36 ×

〇

19m79

16m07 16m00 17m82 17m82

19m79 ×

〇

17m47

17m11
〇 〇

17m11

17m47 × 17m44

15m61

15m54
〇 〇

15m54

15m61 × ×

13m9613m12 13m96 ×

凡例  DNS:欠場



３部国スポ少年B女子100m

7月12日 10:20 予　選
大会記録(GR)                 12.55     宅石　結(久慈高校)                    2021 7月12日 13:35 決　勝

予　選　5組0着＋8

1組 (風:-2.9) 2組 (風:-2.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ﾀｶﾊｼ ｶﾉﾝ ｱﾍﾞ ｿｳ

1 5 221 高橋　花音(1) 盛岡四高 12.94 q 1 4 222 阿部　蒼生(1) 盛岡四高 13.71 q
ｺﾊﾞﾔｼ ｽｱ ｸｾ ｱﾔﾈ

2 7 267 小林　すあ(1) 花巻東高 13.23 q 2 1 382 久世　純寧(1) 葛巻高 13.88
ﾃﾞｸﾞﾁ ﾎﾉｶ ｽｷﾞﾀ ﾘﾘｶ

3 8 408 出口　穂佳(1) 盛岡三高 13.43 q 3 3 264 杉田　璃々花(1) 花巻東高 14.08
ｺﾓﾘ ﾕｲ ﾔﾏﾈ ﾘｺ

4 2 223 小森　結衣(1) 盛岡四高 13.47 q 4 5 271 山根　璃虹(1) 花巻東高 14.09
ｵｻﾞﾜ ﾐｺ ｻｻｷ ｺｺﾅ

5 1 745 小澤　未瑚(3) 釜石中 13.64 q 5 8 265 佐々木　心菜(1) 花巻東高 14.16
ｻﾜｳﾁ ﾐｶ ｲﾜﾏ ﾋﾏﾘ

6 3 433 澤内　美楓(1) 南昌みらい高 13.68 q 6 6 220 岩間　陽舞莉(1) 盛岡四高 14.23
ｻｻｷ ﾅﾅｶ ﾀｼﾛ ﾐﾉ

7 4 417 佐々木　七夏(1) 盛岡市立高 13.76 q 7 7 232 田代　実乃(1) 盛岡市立高 14.74
ｵｻﾞﾜ ｼﾉ ﾅｶﾑﾗ ﾐﾗ

6 219 小澤　詩乃(1) 盛岡四高 DNS 2 336 中村　美蘭(1) 水沢高 DNS

3組 (風:-1.6) 4組 (風:-3.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ｻｲﾄｳ ｼﾞｭﾝ ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｲｺ

1 6 335 齊藤　潤(1) 水沢高 14.31 1 7 419 遠藤　優衣子(1) 黒沢尻北高 14.87
ｻﾄｳ ﾎﾉｶ ﾖｼﾀﾞ ﾓﾓｱ

2 4 272 佐藤　帆華(1) 花巻東高 14.52 2 4 224 吉田　桃空(1) 盛岡四高 14.93
ｺﾀﾞｼﾏ ｻﾎ ﾁﾊﾞ ﾅｷﾞｻ

3 5 436 小田嶋　咲穂(1) 花北青雲高 15.09 3 5 379 千葉　凪沙(1) 千厩高 15.05
ｼﾀﾞ ﾜｺ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾕｲ

4 8 369 志田　和子(1) 大船渡高 15.25 4 8 375 藤原　優衣(1) 一関二高 15.50
ﾃﾙｲ ﾘｱﾅ ｶﾐﾑﾗ ｺﾄﾈ

2 350 照井　璃亜那(1) 釜石高 DNS 5 6 391 上村　琴音(1) 福岡高 15.55
ｶｸﾁ ｲﾁﾊ ﾀｶﾊｼ ﾌｳｶ

3 128 加クチ　苺春(1) 専大北上高 DNS 6 2 345 高橋　風椛(1) 北上翔南高 16.01
ｽｽﾞｷ ﾆｺ ﾐｳﾗ ｻﾗ

7 425 鈴木　仁心(1) 盛岡中央高 DNS 7 3 380 三浦　咲羅(1) 千厩高 17.13

5組 (風:-1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ﾀｶﾊｼ ﾋﾅﾉ

1 7 366 髙橋　ひなの(1) 花巻南高 14.47
ﾄｼﾏ ﾉｿﾞﾐ

2 8 322 登嶋　希(1) 一関一高 14.95
ｱﾍﾞ ﾒｲ

3 2 348 阿部　萌衣(1) 北上翔南高 15.12
ﾔｼﾏ ﾓｴ

4 6 374 八島　もえ(1) 一関二高 15.32
ﾀｶﾅ ｽｽﾞﾈ

5 5 346 田中　涼音(1) 北上翔南高 16.06
ｶﾙｲｻﾞﾜ ﾕｲ

6 3 424 軽井沢　唯(1) 盛岡中央高 17.75
ｼﾊﾞﾀ ｻｸﾗｺ

4 347 柴田　桜心(1) 北上翔南高 DNS

凡例  DNS:欠場 q:記録による通過者



３部国スポ少年B女子100m

7月12日 10:20 予　選
大会記録(GR)                 12.55     宅石　結(久慈高校)                    2021 7月12日 13:35 決　勝

決　勝　

(風:-0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀｶﾊｼ ｶﾉﾝ

1 5 221 高橋　花音(1) 盛岡四高 12.62
ｺﾊﾞﾔｼ ｽｱ

2 3 267 小林　すあ(1) 花巻東高 13.00
ｺﾓﾘ ﾕｲ

3 6 223 小森　結衣(1) 盛岡四高 13.12
ﾃﾞｸﾞﾁ ﾎﾉｶ

4 4 408 出口　穂佳(1) 盛岡三高 13.13
ｻﾜｳﾁ ﾐｶ

5 2 433 澤内　美楓(1) 南昌みらい高 13.38
ｵｻﾞﾜ ﾐｺ

6 7 745 小澤　未瑚(3) 釜石中 13.49
ｻｻｷ ﾅﾅｶ

7 1 417 佐々木　七夏(1) 盛岡市立高 13.56
ｱﾍﾞ ｿｳ

8 8 222 阿部　蒼生(1) 盛岡四高 13.70

凡例  DNS:欠場 q:記録による通過者



３部国スポ少年B女子1500m

大会記録(GR)                                                                 7月12日 14:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｷｸﾁ ﾒｲ ﾁﾊﾞ ｲｽﾞﾐ

1 8 263 菊池　恵愛(1) 花巻東高 4:47.71 1 10 316 千葉　和泉(1) 金ケ崎高 5:26.11
ｶﾜｻｷ ﾒｲ ﾃﾙｲ ﾋﾅ

2 11 409 川崎　芽生(1) 盛岡三高 4:49.61 2 6 396 照井　日菜(1) 花巻北高 5:31.44
ﾅｶﾑﾗ  ｺｺﾈ ｻﾜﾀﾞ ｶﾉﾝ

3 9 496 中村　心寧(3) 仙北中 4:50.29 3 1 397 澤田　佳音(1) 花巻北高 5:35.45
ｵｵｲｽﾞﾐ ﾊﾅﾉ ﾀｶﾊｼ ﾘﾅ

4 3 268 大泉　はなの(1) 花巻東高 4:59.48 4 7 214 髙橋　利奈(1) 花巻北高 5:40.55
ﾏﾂﾉ ｱｵ ｱﾍﾞ ﾐｳ

5 6 229 松野　愛央(1) 盛岡市立高 5:05.63 5 12 338 阿部　未侑(1) 盛岡二高 5:49.58
ﾖﾈｸﾗ ｱﾝ ｶｴﾝ ﾋﾅｷ

6 10 5 米倉　杏(1) 盛岡大附高 5:12.34 6 9 362 火煙　雛季(1) 花巻南高 5:52.64
ﾊﾀｹﾔﾏ ｲﾌﾞｷ ﾀｶﾊｼ ｱﾔﾊ

7 4 321 畠山　いぶき(1) 一関一高 5:25.15 7 11 363 高橋　彩羽(1) 花巻南高 5:56.37
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾅﾂｷ ｱﾍﾞ ﾊﾙｶ

8 7 215 藤原　なつき(1) 花巻北高 5:27.69 8 3 413 阿部　陽香(1) 盛岡農高 6:10.03
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾘｵ ｻｶﾞ ﾎﾂﾞﾐ

9 15 231 藤本　凛央(1) 盛岡市立高 5:37.62 9 14 344 嵯峨　歩積(1) 北上翔南高 6:10.94
ﾂﾀﾞ ｻﾗ ｻﾄｳ ﾅﾂﾐ

10 12 412 津田　紗良(1) 盛岡三高 5:39.56 10 2 393 佐藤　なつ美(1) 福岡高 6:17.33
ｻｻｷ ｱﾔﾊ ﾔﾏﾓﾄ ｸﾚｱ

1 411 佐々木　絢葉(1) 盛岡三高 DNS 11 5 340 山本　徠愛(1) 盛岡二高 6:19.22
ｻｻｷ ｷｻｷ ｻﾜｻﾄ ﾑﾑ

2 270 佐々木　季咲(1) 花巻東高 DNS 12 8 432 澤里　夢夢(1) 宮古商工高 6:27.62
ﾅｶﾐﾁ ﾕﾉﾝ ｽｶﾞﾜﾗ ﾂﾊﾞｷ

5 422 中道　結音(1) 盛岡中央高 DNS 13 4 370 菅原　翼姫(1) 大船渡高 6:29.98
ｷｸﾁ ﾘｻ ｺﾝ ｻｱﾔ

13 273 菊池　里咲(1) 花巻東高 DNS 13 354 昆　小絢(1) 岩泉高 DNS
ﾆｼﾀﾞﾃ ﾋｶﾘ

14 269 西舘　陽里(1) 花巻東高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｷｸﾁ ﾒｲ

1 263 菊池　恵愛(1) 花巻東高 4:47.71
ｶﾜｻｷ ﾒｲ

2 409 川崎　芽生(1) 盛岡三高 4:49.61
ﾅｶﾑﾗ  ｺｺﾈ

3 496 中村　心寧(3) 仙北中 4:50.29
ｵｵｲｽﾞﾐ ﾊﾅﾉ

4 268 大泉　はなの(1) 花巻東高 4:59.48
ﾏﾂﾉ ｱｵ

5 229 松野　愛央(1) 盛岡市立高 5:05.63
ﾖﾈｸﾗ ｱﾝ

6 5 米倉　杏(1) 盛岡大附高 5:12.34
ﾊﾀｹﾔﾏ ｲﾌﾞｷ

7 321 畠山　いぶき(1) 一関一高 5:25.15
ﾁﾊﾞ ｲｽﾞﾐ

8 316 千葉　和泉(1) 金ケ崎高 5:26.11

ラップ表 400m 800m 1200m

ナンバー 263 263 263

記録 1:15 2:34 3:52

ナンバー 214 214 369

記録 1:23 2:56 4:24

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

凡例  DNS:欠場



３部国スポ少年B女子走幅跳

大会記録(GR)                  5m57     浅井　小雪(盛岡南高校)                2021 7月13日 14:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ｻｻｷ ｺｺﾅ

1 11 265 佐々木　心菜(1) 花巻東高
ｻﾄｳ ﾎﾉｶ

2 13 272 佐藤　帆華(1) 花巻東高
ｻｻｷ ｱﾔﾈ

3 12 227 佐々木　文音(1) 盛岡市立高
ｸｾ ｱﾔﾈ

4 10 382 久世　純寧(1) 葛巻高
ﾆｼｵｶ ｺﾊﾙ

5 9 398 西岡　心桜(1) 黒沢尻北高
ﾖｼﾀﾞ ﾓﾓｱ

6 8 224 吉田　桃空(1) 盛岡四高
ﾅｶｸﾞｷ ﾕﾅ

7 3 429 中岫　優花(1) 盛岡北高
ｺﾞﾄｳ ｶﾅ

8 5 414 後藤　叶(1) 盛岡一高
ｵﾊﾞﾗ ｱｶﾘ

9 1 361 小原　朱莉(1) 花巻南高
ｻﾄｳ ﾜｶﾅ

10 2 431 佐藤　和奏(1) 盛岡北高
ﾔｼﾏ ﾓｴ

11 4 374 八島　もえ(1) 一関二高
ｲﾜﾏ ﾋﾏﾘ

7 220 岩間　陽舞莉(1) 盛岡四高 NM
ﾌｼﾞﾜﾗ ｺｺﾛ

6 352 藤原　心桜(1) 釜石高 DNS

+4.5 +2.0 +4.5
4m77 4m38 4m45 4m77

1回目 2回目 3回目 記録

4m82 × 4m67 4m82

+0.9 +1.2 +0.9
4m37 4m45 4m32 4m61

+2.8 +1.7 +1.0 +2.8
× 4m61 4m44 4m61

+2.2 +0.9
4m30 4m07 4m20 4m34

+1.2 +1.6 +0.5 +2.5
4m11 × × 4m48

+1.3 +1.5 +0.5 +1.5
3m84 3m98 4m07 4m07

+2.5 +1.4 +2.9 +1.0
3m98 4m17 3m89 4m17

+2.4 +1.1 +1.1
3m75 3m36 3m45 3m75

+2.7 +0.6 +3.0 +3.0
× 3m80 3m85 3m85

+2.1 +1.6 +0.6 +1.6
× × ×

+2.0 +2.1 +0.6 +2.0
3m28 3m48 3m47 3m48

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし


